
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.10.2023        № 244 

 

с. Каргасок 

 

Об отказе в подготовке документации по планировке территории 

(проекта планировки территории и проекта межевания территории) в границах 

элемента планировочной структуры: «Строительство поисковой скважины №1П 

Западно-Соболиной площади. Подъездная дорога» 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Томского 

филиала ПАО НК «РуссНефть» от 25.09.2023 N 51-603 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отказать в подготовке документации по планировке территории (проекта 

планировки территории и проекта межевания территории), в границах элемента 

планировочной структуры: «Строительство поисковой скважины №1П Западно-Соболиной 

площади. Подъездная дорога» по следующим основаниям: п.п.8 пункта 2.9. раздела II 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и 

утверждение документации по планировке территории», утвержденного Постановлением 

Администрации Каргасокского района от 29.11.2022 № 236 (отзыв заявления о 

предоставлении муниципальной услуги по инициативе заявителя),   

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке. 

3. Настоящее постановление может быть обжаловано в досудебном порядке путем 

направления жалобы в Администрацию Каргасокского района, а также в судебном порядке. 

 

 

 

Глава Каргасокского района                  А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

Т.А. Голещихина 

8(38253)21354 


